végeznek bőr-, fa-, fém-, kerámia-, papír- és textiltárgyakon. Az első és a második 
tananyagegység végén elméletből, írásban adnak számot tudásukról. Vizsgamunkaként 
konzerválási feladatot végeznek egy választott műtárgyon, mely folyamat dokumentálásáról 
dolgozat készül. 

A képzés részvételi díja 

440.000 Ft, azaz négyszáznegyvenezer forint, amely a képzésre vonatkozik, és nem tartal-
mazza a Vizsgadíjat. Az összeget két részletben, félévenként kérjük befizetni, egy összegben 
történő befizetésre nincs lehetőség. 
A képzés ideje alatt az étkezéséről, a szállásáról és az oktatási helyszínek közötti utazás